speculationibus fatalibus suis proscriptis Terrestris bello Comensano regi ac capto  
causibus suis reuocatis et defensionis non subterfugiendo nec modo quocumque  
dando Harc p[ro]fuit Insuper plene ad Episcopatu Baronia rediante.

027

# Litynskich Coniugum mutua Aduersitas

Comparentes personarum coram officio et Acto p[ro]fuit Castren[si] Capit[ul]o Baryshol  
Gron Marcus Litynski Er[og]i olim Barysh Litynski filius ab una et Lupa  
na Bolestrafycka Grona Samuelis de Barysh Bolestrafycki ex Er[og]a  
olim Helizabeta Sorajska procreata filia Corporis p[ro]fuit Er[og]i Marili  
tynski legitima ab altera parte natus quidem solus per se Corporis  
vero eua nati sui p[ro]fuit assensu et Volens nec ad infra scripta recognita  
confessione facti reuerby et corporibus existentibus a Terris dictis quibus  
Suidichinburgi suis quibusvis propriis et competentibus recedendo p[ro]fuit  
Vobis Castren[si] Capit[ul]o Baryshol Jurisdictioni quoad actus huc attinet  
se ad Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plerane  
incorporando atq[ue] subiacendo palam libere publice ac per exp[re]ssam  
cognouerunt et quilibet illorum seorsum suo pro interesse recognouit  
Quia ipsi sibi inter se et inuicem una pars saltem omnia generaliter bonorum  
Invenit hereditarium et obligati nobilib[us] et in nobilib[us] summandis quavis  
vis pecuniar[um] per non Anni argenti Cleodionem Vestid respicientem  
pecunia pecunia Equos Equos ac totiq[ue] suppellectilib[us] domesticis in quavis  
forma et materia expressis nunc habitis et in post habitis nativis et recipi  
can[is] sollicitatibus et v[er]is fructibus p[ro]p[ri]is omnibus in subiectis et concedunt  
ad extrema duarum l[ite]r[um] sub temporibus tactus reddere et non ultra Tertio  
licet modo quod si prius memoratis Er[og]i Litynski manibus suis qua  
vis Er[og]i Corporis sui de hac huc decedere contigerit Extremis

Uxor Consortis sua bona generaliter omnia hereditaria et obligata nobili  
 et ~~summa~~ mobilia summasque quasvis ac res supra scriptas omnes sorte eiusdem de  
 reor. man. sui devoluerunt sua omnia praescripta iure dominio et proprietate  
 omnibus et singulis bonis et rebus praefatis vtilitatibus fructibus et con  
 modis obventionibus et aliis et partibus generaliter universis tenentibus habentibus  
 et possidentibus illis quiete et pacifice ut fructus ad extrema iura sua tem  
 pora post mortem vero eiusdem Consortis sui extant bona eadem  
 omnia et res supra scriptas ad Successores ipsius Uxor. Litvski man. sui sine  
 ulla contradictione Successoribus eiusdem Consortis sui sua plenaria iure devol  
 ventur sicut et quocumque si prius renoverat Uxor Consortis sui quam ipsa  
 man. sui non contingent extant ideo Uxor Litvski man. sui bona  
 generaliter omnia superius expressa et res receptas omnes sorte Consortis  
 sui devoluerunt in eorundem usufructu vtilitatibus et aliis in universis  
 omnibus tenentibus habentibus et possidentibus illis quiete et pacifice ut fructus  
 ad extrema duraxat iura sua tempora post mortem vero eiusdem Uxor  
 Litvski man. sui extant bona eadem omnia supra scripta ad Successores  
 ipsius Uxor. Litvski Consortis sui sine ulla contradictione Successoribus  
 ipsius Uxor. Litvski man. sui sua plena iure devolventur et tradentur  
 illis huius praesentibus personarum Recogniscentibus ad ipsa omnia media.